

GMINA RESZEL

Znak sprawy: **TB.7021.1.27.2019.D**

Reszel, dn. 26 marca 2019 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

W prowadzonym postępowaniu zgodnie z art. 4 ust.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą:

**„Remont nawierzchni dróg powiatowych i gminnych na terenie miasta i gminy Reszel”
(z podziałem na cztery zadania)**

Części I – „ Remont dróg gminnych o nawierzchni gruntowej na terenie miasta i gminy Reszel”

Części II–„Remont dróg gminnych o nawierzchni bitumicznej na terenie miasta i gminy Reszel”

Części III –„Remont dróg powiatowych o nawierzchni bitumicznej na terenie miasta Reszel”

Części IV –„Usługa polegająca na pracy sprzętu, tj. koparko-spycharki wraz z operatorem oraz ciągnika z przyczepą wraz z kierowcą „

1. Gmina Reszel informuje ,że w prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty:

a) w zakresie części I:

Nr. oferty	Nazwa i adres Wykonawcy	Nazwa zadania	Jedn.	Ilość	Cena jednostkowa zł	Razem łączna cena brutto
1	Usługi Transportowo- Sprzętowe Giak Danuta 10-684 Olsztyn ul. Orłowicza 7/58	1. Profilowanie dróg równiarką o mocy min. 110 KM łącznie z usunięciem niezbędnych kamieni	h	200	(cena za 1 h pracy równiarki) netto 119,00 VAT 23% 27,37 brutto 146,37	29 274,00
		2. Mechaniczne zagęszczenie nawierzchni walcem	h	50	(cena za 1 h pracy walca) netto 79,00 VAT 23% 18,17 brutto 97,17	4 858,50
		3. Dowóz i rozścielenie kruszywa na drogę w miejsce wskazane przez Zamawiającego na terenie miasta i gminy Reszel:			(cena za 1 tonę kruszywa z przewiezieniem samochodem samowyladowczy m, z załadunkiem) netto 44,50 VAT.23% 10,24 brutto 54,74	52 003,00
		- kruszywo naturalne kategorii C50/30 (0-31,5mm)	t	950	netto 35,00 VAT23% 8,05 brutto 43,05	4 305,00
		- żwir 2-16 mm (płukany)	t	100	netto 15,00 VAT.23% 3,45 brutto 18,45	1 845,00
		- pospółka	t	100		
RAZEM brutto:						92 285,50

b) w zakresie części II:

Nr. oferty	Nazwa i adres Wykonawcy	Nazwa zadania	Jedn.	Ilość	Cena jednostkowa zł	Razem łączna cena brutto
2	PPHU „MARDAR” Dariusz Zawulewski Spółka Cywilna Witkowo 50 87-603 Wielgie	Remont cząstkowy nawierzchni bez obcinania krawędzi, z wywozem rumoszu i skropieniem powierzchni naprawionej emulsją asfaltową, zagęszczenie walcem lub płytą wibracyjną, o grubości uszkodzenia do 4 cm, emulsją asfaltową i grysami granitowymi;	m ²	200	netto 35,00 VAT 23% 8,05 Brutto 43,05	8 610,00
RAZEM brutto						8 610,00

c) w zakresie części III:

Nr. oferty	Nazwa i adres Wykonawcy	Nazwa zadania	Jedn.	Ilość	Cena jednostkowa zł	Razem łączna cena brutto
2	PPHU „MARDAR” Dariusz Zawulewski Spółka Cywilna Witkowo 50 87-603 Wielgie	Remont cząstkowy nawierzchni bez obcinania krawędzi, z wywozem rumoszu i skropieniem powierzchni naprawionej emulsją asfaltową, zagęszczenie walcem lub płytą wibracyjną, o grubości uszkodzenia do 4 cm, emulsją asfaltową i grysami granitowymi;	m ²	300	netto 35,00 VAT 23% 8,05 Brutto 43,05	12 915,00
RAZEM brutto						12 915,00

d) w zakresie części IV:

Nr. oferty	Nazwa i adres Wykonawcy	Nazwa zadania	Jedn.	Ilość	Cena jednostkowa zł	Razem łączna cena brutto
3	Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o.o. Ul. 1 Maja 6 11-440 Reszel	Wynajem koparko – spycharki wraz z operatorem	h	70	netto 111,40 VAT 23% 25,62 brutto 137,02	9 591,40
		Wynajem ciągnika z przyczepą wraz z kierowcą	h	20	netto 57,00 VAT 23% 13,11 brutto 70,11	1 402,20
RAZEM brutto						10 993,60

2. Gmina Reszel uznała za najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

a) w zakresie części I:

Nr. oferty	Nazwa i adres Wykonawcy	Nazwa zadania	Jedn.	Ilość	Cena jednostkowa zł	Razem łączna cena brutto
1	Usługi Transportowo- Sprzętowe Giak Danuta 10-684 Olsztyn ul. Orłowicza 7/58	1. Profilowanie dróg równiarką o mocy min. 110 KM łącznie z usunięciem niezbędnych kamieni	h	200	(cena za 1 h pracy równiarki) netto 119,00 VAT 23% 27,37 brutto 146,37	29 274,00

		2. Mechaniczne zagęszczenie nawierzchni walcem	h	50	(cena za 1 h pracy walca) netto 79,00 VAT 23% 18,17 brutto 97,17	4 858,50
		3. Dowóz i rozścielenie kruszywa na drogę w miejsce wskazane przez Zamawiającego na terenie miasta i gminy Reszel:			(cena za 1 tonę kruszywa z przewiezieniem samochodem samowyładowczy m, z załadunkiem) netto 44,50 VAT.23% 10,24 brutto 54,74	52 003,00
		- kruszywo naturalne kategorii C50/30 (0-31,5mm)	t	950		
		- żwir 2-16 mm (płukany)	t	100	netto 35,00 VAT23% 8,05 brutto 43,05	4 305,00
		- pospółka	t	100	netto 15,00 VAT.23% 3,45 brutto 18,45	1 845,00
RAZEM brutto: 92 285,50						

b) w zakresie części II:

Nr. oferty	Nazwa i adres Wykonawcy	Nazwa zadania	Jedn.	Ilość	Cena jednostkowa zł	Razem łączna cena brutto
2	PPHU „MARDAR” Dariusz Zawulewski Spółka Cywilna Witkowo 50 87-603 Wielgie	Remont częściowy nawierzchni bez obcinania krawędzi, z wywozem rumoszu i skropieniem powierzchni naprawionej emulsją asfaltową, zagęszczenie walcem lub płytą wibracyjną, o grubości uszkodzenia do 4 cm, emulsją asfaltową i grysami granitowymi;	m ²	200	netto 35,00 VAT 23% 8,05 Brutto 43,05	8 610,00
RAZEM brutto						8 610,00

c) w zakresie części III:

Nr. oferty	Nazwa i adres Wykonawcy	Nazwa zadania	Jedn.	Ilość	Cena jednostkowa zł	Razem łączna cena brutto
2	PPHU „MARDAR” Dariusz Zawulewski Spółka Cywilna Witkowo 50 87-603 Wielgie	Remont częściowy nawierzchni bez obcinania krawędzi, z wywozem rumoszu i skropieniem powierzchni naprawionej emulsją asfaltową, zagęszczenie walcem lub płytą wibracyjną, o grubości uszkodzenia do 4 cm, emulsją asfaltową i grysami granitowymi;	m ²	300	netto 35,00 VAT 23% 8,05 Brutto 43,05	12 915,00
RAZEM brutto						12 915,00

d) w zakresie części IV:

Nr. oferty	Nazwa i adres Wykonawcy	Nazwa zadania	Jedn.	Ilość	Cena jednostkowa zł	Razem łączna cena brutto
3	Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Komunalne Spół z o.o. Ul. 1 Maja 6 11-440 Reszel	Wynajem koparko – spycharki wraz z operatorem	h	70	netto 111,40 VAT 23% 25,62 brutto 137,02	9 591,40
		Wynajem ciągnika z przyczepą wraz z kierowcą	h	20	netto 57,00 VAT 23% 13,11 brutto 70,11	1 402,20
					RAZEM brutto	10 993,60

Uzasadnienie faktyczne: oferta najkorzystniejsza – oferta z najniższą ceną.

3. Wybrany Wykonawca zobowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym i uzgodnić termin podpisania umowy.

BURMISTRZ RESZLA

Marek Janiszewski

Opracował;

Marek Płócienniczak
Reszel, dn. 26 marca 2019 r.